
全物質合計 １ 位 物 質 ２ 位 物 質 ３ 位 物 質

 二硫化炭素  1-ブロモプロパン  ダイオキシン類

      78,017,477                         76,000,000                             649,000                             549,100

 ホルムアルデヒド  N,N-ジメチルホルムアミド  アセトアルデヒド

       8,616,889                           5,250,000                           1,706,100                             487,600

 ホルムアルデヒド  1,4-ジオキサン  ダイオキシン類

       7,716,830                           4,875,000                           2,300,000                             340,192
 エチレングリコールモノメチルエー
テル

 トルエン  クロロホルム

       3,953,297                           1,400,000                           1,017,909                             520,800

 トルエン  ホルムアルデヒド  N,N-ジメチルホルムアミド

       3,440,724                             852,511                             695,500                             653,159

 テトラヒドロメチル無水フタル酸  トルエン  ジクロロメタン

       1,616,758                           1,475,000                               61,270                               23,450

福井県

届出事業所からの「大気への毒性重み付け排出量」が全国500位以内の市区町村と主原因３物質

（平成27年度）

県内
順位

市区町
村名

各市区町村での主原因３物質名と毒性重み付け排出量(106ｍ3/年)

1 越前市

2 鯖江市

3 敦賀市

4 坂井市

5 福井市

6
三方上中
郡若狭町
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